

施工計画の手引き（乾式コアドリリング）  
 新旧対照表（02版／03版）

【02版】				【03版】				削除	変更	追記
頁	項目	タイトル	内容	頁	項目	タイトル	内容	変更内容		
施工計画の手引				施工計画の手引						
17	4.4.4	機械の選定	建設機械等損料表（平成29年度版）の参照番号	17	4.4.4	機械の選定	建設機械等損料表（平成30年度版）の参照番号	年号変更		
17	4.4.4.1	発電機	「建設機械等損料表 平成29年度版」	17	4.4.4.1	発電機	「建設機械等損料表 平成30年度版」	年号変更		
25	5.1.1	積算資料からの引用	「積算資料」2015年7月号 P.290	25	5.1.1	積算資料からの引用	「積算資料」2018年4月号 P.304	西暦,号,頁変更		
27	5.4	小型機	基礎価格：531,000円 1日の総損料：3,000円	27	5.4	小型機	基礎価格：536,000円 1日の総損料：3,030円	価格変更		
27	5.4	中型機	基礎価格：786,000円 1日の総損料：4,450円	27	5.4	中型機	基礎価格：794,000円 1日の総損料：4,490円	価格変更		
27	5.4	発電機（5kVA）	基礎価格：363,000円 1日の総損料：1,020円	27	5.4	発電機（5kVA）	基礎価格：370,000円 1日の総損料：1,040円	価格変更		
27	5.4	機械・車輛等の損料	「建設機械等損料表」平成29年度版	27	5.4	機械・車輛等の損料	「建設機械等損料表」平成30年度版	年号変更		